ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.10.2020 г.                             с. ПИЧАЕВО                                         № 154

   Об участии в областном конкурсе медиаресурсов «Урок XXI века»

   На основании приказа управления образования и науки Тамбовской от

05.10.2020 № 2271 «Об организации и проведении областного конкурса

медиаресурсов «Урок XXI века», в целях повышения профессионального

мастерства и стимулирования обмена опытом педагогов, активно

использующих информационные технологии в образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Нистратова,

Раннев)   обеспечить участие в областном конкурсе медиаресурсов «Урок

XXI века» (далее - Конкурс).

2. Для участия в конкурсе необходимо:

      2.1. до 16 ноября 2020 г. подать заявку, содержащую сведения об авторе

(с указанием контактной информации), название ресурса конкурса по адресу

cdotamb@gmail.com с пометкой «Конкурс медиаресурсов» согласно

Положению к приказу управления образования и науки Тамбовской области

от 05.10.2020 № 2271;

      2.2. до 20 ноября 2020 г. разместить цифровой образовательный ресурс

в сети Интернет и предоставить ссылку на ресурс и методические

рекомендации по его использованию (не менее 1-2 страницы) на странице

Конкурса медиаресурсов «Урок XXI века» регионального сайта Тамбов

Вики (http://68cdo.ru/mediawiki/index.php/Конкурс_медиаресурсов_"Урок_

XXI_XXI_века”_2020).

     2.3. заявку предоставить в электронном виде в отдел образования

администрации района для учёта количества участников конкурса на

электронный адрес: obraz27048@yandex.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора  отдела образования администрации района И.Г. Целовальникову.

Начальник отдела образовании

 администрации района                                                 Т.Н. Свищёва

mailto:cdotamb@gmail.com
mailto:obraz27048@yandex.ru